
1755 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Marktredwitz - Arzberg - Schirnding - Hohenberg a.d. Eger - Selb

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Anmeldeschluss
VERKEHRSHINWEIS

Marktredwitz Zone Ort 2
Marktredwitz Zone Ort 1

 Nürnberg Hbf  ab
 Marktredwitz  an

 Wiesau (Oberpf)  ab
 Marktredwitz  an

 Hof (Saale) Hbf  ab
 Marktredwitz  an

Marktredwitz Bahnhof 
Marktredwitz Zone Ost

Arzberg Zone Süd
Arzberg Zone West
Arzberg Zone Ort
Arzberg Zone Ost

Schirnding Zone West
Schirnding Zone Süd
Schirnding Zone Ort
Schirnding Zone Ost

Hohenberg Zone Ort
Hohenberg Zone Nord

Selb Zone Süd
Selb Zone Ort
Selb Bahnhof

 Selb Stadt  ab
 Hof (Saale)  an

VT 18:30

05.30
05.35

04.51
05.05

05.35
05.39

05.43
05.47
05.51
05.54

05.57
06.00
06.03
06.06

06.10
06.13

06.17
06.20
06.20

06.36
07.12

VT 18:30

06.00
06.05

05.38
06.04

06.05
06.09

06.13
06.17
06.21
06.24

06.27
06.30
06.33
06.36

06.40
06.43

06.47
06.50
06.50

08:00

09.00
09.05

07.37
08.57

08.38
08.52

08.22
08.55

09.05
09.09

09.13
09.17
09.21
09.24

09.27
09.30
09.33
09.36

09.40
09.43

09.47
09.50
09.50

10.10
10.55

10:00

V14

11.00
11.05

09.37
10.52

10.38
10.52

10.22
10.55

11.05
11.09

11.13
11.17
11.21
11.24

11.27
11.30
11.33
11.36

11.40
11.43

11.47
11.50
11.50

10:00

V01

11.00
11.05

09.37
10.52

10.38
10.52

10.22
10.55

11.05
11.09■

11.13■

11.17
11.21■

11.24

11.27
11.30
11.33■

11.36

11.40
11.43

11.47
11.50
11.50

12:40

13.40
13.45

12.45
13.18

13.45
13.49

13.53
13.57
14.01
14.04

14.07
14.10
14.13
14.16

14.20
14.23

14.27
14.30
14.30

14:00

15.00
15.05

13.37
14.52

14.38
14.52

14.22
14.55

15.05
15.09■

15.13■

15.17
15.21■

15.24

15.27
15.30
15.33■

15.36

15.40
15.43

15.47
15.50
15.50

16.10
16.55

16:00

17.00
17.05

15.37
16.52

16.38
16.52

16.22
16.55

17.05
17.09

17.13
17.17
17.21
17.24

17.27
17.30
17.33
17.36

17.40
17.43

17.47
17.50
17.50

18.10
18.55

18:00

19.00
19.05

17.37
18.52

18.38
18.52

18.22
18.55

19.05
19.09

19.13
19.17
19.21
19.24

19.27
19.30
19.33
19.36

19.40
19.43

19.47
19.50
19.50

20.10
20.55

18:30

21.05
21.10

19.37
20.52

20.38
20.52

20.40
21.06

21.10
21.14

21.18
21.22
21.26
21.29

21.32
21.35
21.38
21.41

21.45
21.48

21.52
21.55
21.55

Samstag
VT 18:30

07.00
07.05

05.29
06.46

06.38
06.52

05.03
06.58

07.05
07.09

07.13
07.17
07.21
07.24

07.27
07.30
07.33
07.36

07.40
07.43

07.47
07.50
07.50

08.10
08.55

08:00

09.00
09.05

07.37
08.57

08.38
08.52

08.22
08.55

09.05
09.09

09.13
09.17
09.21
09.24

09.27
09.30
09.33
09.36

09.40
09.43

09.47
09.50
09.50

10.10
10.55

10:00

11.00
11.05

09.37
10.52

10.38
10.52

10.22
10.55

11.05
11.09

11.13
11.17
11.21
11.24

11.27
11.30
11.33
11.36

11.40
11.43

11.47
11.50
11.50

12.10
12.55

12:00

13.00
13.05

11.37
12.52

12.38
12.52

12.22
12.55

13.05
13.09

13.13
13.17
13.21
13.24

13.27
13.30
13.33
13.36

13.40
13.43

13.47
13.50
13.50

14.10
14.55

14:00

15.00
15.05

13.37
14.52

14.38
14.52

14.22
14.55

15.05
15.09

15.13
15.17
15.21
15.24

15.27
15.30
15.33
15.36

15.40
15.43

15.47
15.50
15.50

16.10
16.55

16:00

17.00
17.05

15.37
16.52

16.38
16.52

16.22
16.55

17.05
17.09

17.13
17.17
17.21
17.24

17.27
17.30
17.33
17.36

17.40
17.43

17.47
17.50
17.50

18.10
18.55

18:00

19.00
19.05

17.37
18.52

18.38
18.52

18.22
18.55

19.05
19.09

19.13
19.17
19.21
19.24

19.27
19.30
19.33
19.36

19.40
19.43

19.47
19.50
19.50

20.10
20.55

18:30

21.05
21.10

19.37
20.52

20.38
20.52

20.40
21.06

21.10
21.14

21.18
21.22
21.26
21.29

21.32
21.35
21.38
21.41

21.45
21.48

21.52
21.55
21.55

18:30

23.10
23.15

21.37
23.03

22.40
22.54

22.41
23.15

23.15
23.19

23.23
23.27
23.31
23.34

23.37
23.40
23.43
23.46

23.50
23.53

23.57
00.00
00.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort
Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg
Arzberg Zone Ost
Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof
Arzberg Zone Süd
Abzw. Elisenfels, Abzw. Seußen, Elisenfels, Elmberg, Haid, Klausen, Preisdorf, Seußen Am Altenberg, Seußen Bahnhof, Seußen Ort, Seußen Siedlung
Arzberg Zone West
Bergnersreuth, Garmersreuth, Röthenbach, Röthenbach Peunt, Sandmühle

Hohenberg Zone Nord
Neuhaus a. d . Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau
Hohenberg Zone Ort
Egerbrücke, Hirtengasse, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktredwitz Zone Ort 1
Bahnhof, Bauerstr., Fabrikstr., Fikentscherstr., Fliederstr., Friedhof, Goethestr., Kupferhammerstr., Marienstr., Markt, Martin-Luther-Str., Moltkestr./Bernadottestr.,
Narzissenstr., Neues Rathaus/KEC, Ost/BfZ, Peter-Kolb-Str., Realschule, Rosenstr., Schuhwiese, Schulzentrum, Schützenhaus, Waldershofer Str., Wölsauer Str.
Marktredwitz Zone Ort 2
Albrecht-Dürer-Str., Bayreuther Str., Coubertinstr., Franz-Liszt-Str., Großer Zelch, Hüttenweg, Jean-Paul-Str., Kaufland, Klinikum, Luisenhof, Nansenstr.,
Oskar-Gebhardt-Str., Putzenreuther Str., Reichelsweiher Str., Strehlenbergstraße, Thölauer Str., Von-Gluck-Str., Waldstadion, Wegenerstr., Wunsiedler Str.
Marktredwitz Zone Ost
Brand Abzw., Brand Goethestr., Brand Kösseinebrücke, Brand Schule, Haingrün, Haag, Wölsauerhammer, Wölsau

Schirnding Zone Ort
Bahnhof, Goldene Traube, Kirchberg, Ort, Waldsassener Str
Schirnding Zone Ost
Fischern, Schirnding Grenze
Schirnding Zone Süd
Seedorf, Seedorf Nr. 7
Schirnding Zone West
Abzw. Dietersgrün, Abzw. Raithenbach, Dietersgrün, Raithenbach

Selb Zone Ort
Alte Rehauer Str., Bhf, Bohemia, Gabelsbergerstr., Gebr.-Netzsch-Str., Goethestr., Gymnasium, Hallenbad, Heinrich-Heine-Str., Herzogstr., Hutschenreuther, Klinikum,
Längenauer Str., Luitpoldschule, Obere Bergstr., Oberer Markt, Ostring/Stopfersreuth, Plößberger Weg, Rathaus, Reuthbergsiedlung, Rupprechtstr.,
Schillerstr./Brauhaus, Schillerstr./Schmiedbergl, Schulzentrum, Schützengarten, Wittelsbacherstr.
Selb Zone Süd
Selb Stopfersfurth/Rossbachweg, Selb Sandgrubenweg, Selb Abzw Föhrenweg, Selb Eichenweg, Selb Hohenberger Str, Selb Vorwerkstr, Selb Abzw Senefelderstr,
Abzw Wellertal, Silberbach, Schrickerwinkel

0

Rufbus

RB 96
RB 96



1755 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Marktredwitz - Arzberg - Schirnding - Hohenberg a.d. Eger - Selb

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 14.12.2025

Anmeldeschluss
Marktredwitz Zone Ort 2
Marktredwitz Zone Ort 1

 Nürnberg Hbf  ab
 Marktredwitz  an

 Wiesau (Oberpf)  ab
 Marktredwitz  an

 Hof (Saale) Hbf  ab
 Marktredwitz  an

Marktredwitz Bahnhof 
Marktredwitz Zone Ost

Arzberg Zone Süd
Arzberg Zone West
Arzberg Zone Ort
Arzberg Zone Ost

Schirnding Zone West
Schirnding Zone Süd
Schirnding Zone Ort
Schirnding Zone Ost

Hohenberg Zone Ort
Hohenberg Zone Nord

Selb Zone Süd
Selb Zone Ort
Selb Bahnhof

 Selb Stadt  ab
 Hof (Saale)  an

08:00

09.00
09.05

07.37
08.57

08.38
08.52

08.22
08.55

09.05
09.09

09.13
09.17
09.21
09.24

09.27
09.30
09.33
09.36

09.40
09.43

09.47
09.50
09.50

10.10
10.55

10:00

11.00
11.05

09.37
10.52

10.38
10.52

10.22
10.55

11.05
11.09

11.13
11.17
11.21
11.24

11.27
11.30
11.33
11.36

11.40
11.43

11.47
11.50
11.50

12.10
12.55

12:00

13.00
13.05

11.37
12.52

12.38
12.52

12.22
12.55

13.05
13.09

13.13
13.17
13.21
13.24

13.27
13.30
13.33
13.36

13.40
13.43

13.47
13.50
13.50

14.10
14.55

14:00

15.00
15.05

13.37
14.52

14.38
14.52

14.22
14.55

15.05
15.09

15.13
15.17
15.21
15.24

15.27
15.30
15.33
15.36

15.40
15.43

15.47
15.50
15.50

16.10
16.55

16:00

17.00
17.05

15.37
16.52

16.38
16.52

16.22
16.55

17.05
17.09

17.13
17.17
17.21
17.24

17.27
17.30
17.33
17.36

17.40
17.43

17.47
17.50
17.50

18.10
18.55

18:00

19.00
19.05

17.37
18.52

18.38
18.52

18.22
18.55

19.05
19.09

19.13
19.17
19.21
19.24

19.27
19.30
19.33
19.36

19.40
19.43

19.47
19.50
19.50

20.10
20.55

18:30

21.05
21.10

19.37
20.52

20.38
20.52

20.40
21.06

21.10
21.14

21.18
21.22
21.26
21.29

21.32
21.35
21.38
21.41

21.45
21.48

21.52
21.55
21.55

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort
Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg
Arzberg Zone Ost
Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof
Arzberg Zone Süd
Abzw. Elisenfels, Abzw. Seußen, Elisenfels, Elmberg, Haid, Klausen, Preisdorf, Seußen Am Altenberg, Seußen Bahnhof, Seußen Ort, Seußen Siedlung
Arzberg Zone West
Bergnersreuth, Garmersreuth, Röthenbach, Röthenbach Peunt, Sandmühle

Hohenberg Zone Nord
Neuhaus a. d . Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau
Hohenberg Zone Ort
Egerbrücke, Hirtengasse, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktredwitz Zone Ort 1
Bahnhof, Bauerstr., Fabrikstr., Fikentscherstr., Fliederstr., Friedhof, Goethestr., Kupferhammerstr., Marienstr., Markt, Martin-Luther-Str., Moltkestr./Bernadottestr.,
Narzissenstr., Neues Rathaus/KEC, Ost/BfZ, Peter-Kolb-Str., Realschule, Rosenstr., Schuhwiese, Schulzentrum, Schützenhaus, Waldershofer Str., Wölsauer Str.
Marktredwitz Zone Ort 2
Albrecht-Dürer-Str., Bayreuther Str., Coubertinstr., Franz-Liszt-Str., Großer Zelch, Hüttenweg, Jean-Paul-Str., Kaufland, Klinikum, Luisenhof, Nansenstr.,
Oskar-Gebhardt-Str., Putzenreuther Str., Reichelsweiher Str., Strehlenbergstraße, Thölauer Str., Von-Gluck-Str., Waldstadion, Wegenerstr., Wunsiedler Str.
Marktredwitz Zone Ost
Brand Abzw., Brand Goethestr., Brand Kösseinebrücke, Brand Schule, Haingrün, Haag, Wölsauerhammer, Wölsau

Schirnding Zone Ort
Bahnhof, Goldene Traube, Kirchberg, Ort, Waldsassener Str
Schirnding Zone Ost
Fischern, Schirnding Grenze
Schirnding Zone Süd
Seedorf, Seedorf Nr. 7
Schirnding Zone West
Abzw. Dietersgrün, Abzw. Raithenbach, Dietersgrün, Raithenbach

Selb Zone Ort
Alte Rehauer Str., Bhf, Bohemia, Gabelsbergerstr., Gebr.-Netzsch-Str., Goethestr., Gymnasium, Hallenbad, Heinrich-Heine-Str., Herzogstr., Hutschenreuther, Klinikum,
Längenauer Str., Luitpoldschule, Obere Bergstr., Oberer Markt, Ostring/Stopfersreuth, Plößberger Weg, Rathaus, Reuthbergsiedlung, Rupprechtstr.,
Schillerstr./Brauhaus, Schillerstr./Schmiedbergl, Schulzentrum, Schützengarten, Wittelsbacherstr.
Selb Zone Süd
Selb Stopfersfurth/Rossbachweg, Selb Sandgrubenweg, Selb Abzw Föhrenweg, Selb Eichenweg, Selb Hohenberger Str, Selb Vorwerkstr, Selb Abzw Senefelderstr,
Abzw Wellertal, Silberbach, Schrickerwinkel

1

Rufbus

RB 96
RB 96



1755 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Selb - Hohenberg a.d. Eger - Schirnding - Arzberg - Marktredwitz

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

Anmeldeschluss
VERKEHRSHINWEIS

Selb Zone Ort

 Hof (Saale)  ab
 Selb Stadt  an

Selb Bahnhof
Selb Zone Süd

Hohenberg Zone Nord
Hohenberg Zone Ort

Schirnding Zone Ost
Schirnding Zone Ort
Schirnding Zone Süd
Schirnding Zone West

Arzberg Zone Ost
Arzberg Zone Ort
Arzberg Zone West
Arzberg Zone Süd

Marktredwitz Zone Ost
Marktredwitz Zone Ort 1
Marktredwitz Bahnhof 

 Marktredwitz  ab
 Hof (Saale) Hbf  an

 Marktredwitz  ab
 Wiesau (Oberpf)  an

 Marktredwitz  ab
 Nürnberg Hbf  an

Marktredwitz Zone Ort 2

VT 18:30

05.10
05.13

05.17
05.20
05.23
05.26

05.29
05.32
05.36
05.40

05.44
05.48
05.48

06.04
06.17

05.51
07.22

05.53

09:00

V01

10.00

09.12
09.52

10.00
10.03

10.07
10.10

10.14
10.17
10.20
10.23

10.26
10.29
10.33
10.37

10.41
10.45
10.45

10.53
11.20

11.07
11.20

11.09
12.22

10.50

09:00

V14

10.00

09.12
09.52

10.00
10.03

10.07
10.10■

10.14
10.17■

10.20
10.23

10.26
10.29■

10.33
10.37■

10.41■

10.45
10.45

10.53
11.20

11.07
11.20

11.09
12.22

10.50

11:00

V14

12.00

11.12
11.52

12.00
12.03

12.07
12.10

12.14
12.17
12.20
12.23

12.26
12.29
12.33
12.37

12.41
12.45
12.45

12.53
13.20

13.07
13.20

13.09
14.22

12.50

14:00

15.00

14.16
14.59

15.00
15.03

15.07
15.10

15.14
15.17
15.20
15.23

15.26
15.29
15.33
15.37

15.41
15.45
15.45

15.53
16.17

16.07
17.21

15.50

17:00

18.00

17.12
17.52

18.00
18.03

18.07
18.10

18.14
18.17
18.20
18.23

18.26
18.29
18.33
18.37

18.41
18.45
18.45

18.53
19.20

19.07
19.20

19.09
20.22

18.50

18:30

20.00

19.12
19.52

20.00
20.03

20.07
20.10

20.14
20.17
20.20
20.23

20.26
20.29
20.33
20.37

20.41
20.45
20.45

20.53
21.20

21.07
21.19

21.01
22.22

20.50

18:30

22.00

21.12
21.52

22.00
22.03

22.07
22.10

22.14
22.17
22.20
22.23

22.26
22.29
22.33
22.37

22.41
22.45
22.45

22.54
23.22

22.50

Samstag
VT 18:30

08.00

08.00
08.03

08.07
08.10

08.14
08.17
08.20
08.23

08.26
08.29
08.33
08.37

08.41
08.45
08.45

08.53
09.20

09.07
09.20

09.09
10.23

08.50

09:00

10.00

09.12
09.52

10.00
10.03

10.07
10.10

10.14
10.17
10.20
10.23

10.26
10.29
10.33
10.37

10.41
10.45
10.45

10.53
11.20

11.07
11.20

11.09
12.22

10.50

11:00

12.00

11.12
11.52

12.00
12.03

12.07
12.10

12.14
12.17
12.20
12.23

12.26
12.29
12.33
12.37

12.41
12.45
12.45

12.53
13.20

13.07
13.20

13.09
14.22

12.50

13:00

14.00

13.12
13.52

14.00
14.03

14.07
14.10

14.14
14.17
14.20
14.23

14.26
14.29
14.33
14.37

14.41
14.45
14.45

14.53
15.20

15.07
15.20

15.09
16.22

14.50

15:00

16.00

15.12
15.52

16.00
16.03

16.07
16.10

16.14
16.17
16.20
16.23

16.26
16.29
16.33
16.37

16.41
16.45
16.45

16.53
17.20

17.07
17.20

17.09
18.22

16.50

17:00

18.00

17.12
17.52

18.00
18.03

18.07
18.10

18.14
18.17
18.20
18.23

18.26
18.29
18.33
18.37

18.41
18.45
18.45

18.53
19.20

19.07
19.20

19.09
20.22

18.50

18:30

20.00

19.12
19.52

20.00
20.03

20.07
20.10

20.14
20.17
20.20
20.23

20.26
20.29
20.33
20.37

20.41
20.45
20.45

20.53
21.20

21.07
21.20

21.01
22.22

20.50

18:30

22.00

21.12
21.52

22.00
22.03

22.07
22.10

22.14
22.17
22.20
22.23

22.26
22.29
22.33
22.37

22.41
22.45
22.45

22.54
23.22

22.50

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
09:00

10.00

09.12
09.52

10.00
10.03

10.07
10.10

10.14
10.17
10.20
10.23

10.26
10.29
10.33
10.37

10.41
10.45
10.45

10.53
11.20

11.07
11.20

11.09
12.22

10.50

11:00

12.00

11.12
11.52

12.00
12.03

12.07
12.10

12.14
12.17
12.20
12.23

12.26
12.29
12.33
12.37

12.41
12.45
12.45

12.53
13.20

13.07
13.20

13.09
14.22

12.50

13:00

14.00

13.12
13.52

14.00
14.03

14.07
14.10

14.14
14.17
14.20
14.23

14.26
14.29
14.33
14.37

14.41
14.45
14.45

14.53
15.20

15.07
15.20

15.09
16.22

14.50

15:00

16.00

15.12
15.52

16.00
16.03

16.07
16.10

16.14
16.17
16.20
16.23

16.26
16.29
16.33
16.37

16.41
16.45
16.45

16.53
17.20

17.07
17.20

17.09
18.22

16.50

17:00

18.00

17.12
17.52

18.00
18.03

18.07
18.10

18.14
18.17
18.20
18.23

18.26
18.29
18.33
18.37

18.41
18.45
18.45

18.53
19.20

19.07
19.20

19.09
20.22

18.50

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
■ = eine Beförderung ausschließlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort
Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg
Arzberg Zone Ost
Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof
Arzberg Zone Süd
Abzw. Elisenfels, Abzw. Seußen, Elisenfels, Elmberg, Haid, Klausen, Preisdorf, Seußen Am Altenberg, Seußen Bahnhof, Seußen Ort, Seußen Siedlung
Arzberg Zone West
Bergnersreuth, Garmersreuth, Röthenbach, Röthenbach Peunt, Sandmühle

Hohenberg Zone Nord
Neuhaus a. d . Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau
Hohenberg Zone Ort
Egerbrücke, Hirtengasse, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktredwitz Zone Ort 1
Bahnhof, Bauerstr., Fabrikstr., Fikentscherstr., Fliederstr., Friedhof, Goethestr., Kupferhammerstr., Marienstr., Markt, Martin-Luther-Str., Moltkestr./Bernadottestr.,
Narzissenstr., Neues Rathaus/KEC, Ost/BfZ, Peter-Kolb-Str., Realschule, Rosenstr., Schuhwiese, Schulzentrum, Schützenhaus, Waldershofer Str., Wölsauer Str.
Marktredwitz Zone Ort 2
Albrecht-Dürer-Str., Bayreuther Str., Coubertinstr., Franz-Liszt-Str., Großer Zelch, Hüttenweg, Jean-Paul-Str., Kaufland, Klinikum, Luisenhof, Nansenstr.,
Oskar-Gebhardt-Str., Putzenreuther Str., Reichelsweiher Str., Strehlenbergstraße, Thölauer Str., Von-Gluck-Str., Waldstadion, Wegenerstr., Wunsiedler Str.
Marktredwitz Zone Ost
Brand Abzw., Brand Goethestr., Brand Kösseinebrücke, Brand Schule, Haingrün, Haag, Wölsauerhammer, Wölsau

Schirnding Zone Ort
Bahnhof, Goldene Traube, Kirchberg, Ort, Waldsassener Str
Schirnding Zone Ost
Fischern, Schirnding Grenze
Schirnding Zone Süd
Seedorf, Seedorf Nr. 7
Schirnding Zone West
Abzw. Dietersgrün, Abzw. Raithenbach, Dietersgrün, Raithenbach

Selb Zone Ort
Alte Rehauer Str., Bhf, Bohemia, Gabelsbergerstr., Gebr.-Netzsch-Str., Goethestr., Gymnasium, Hallenbad, Heinrich-Heine-Str., Herzogstr., Hutschenreuther, Klinikum,
Längenauer Str., Luitpoldschule, Obere Bergstr., Oberer Markt, Ostring/Stopfersreuth, Plößberger Weg, Rathaus, Reuthbergsiedlung, Rupprechtstr.,
Schillerstr./Brauhaus, Schillerstr./Schmiedbergl, Schulzentrum, Schützengarten, Wittelsbacherstr.
Selb Zone Süd
Selb Stopfersfurth/Rossbachweg, Selb Sandgrubenweg, Selb Abzw Föhrenweg, Selb Eichenweg, Selb Hohenberger Str, Selb Vorwerkstr, Selb Abzw Senefelderstr,
Abzw Wellertal, Silberbach, Schrickerwinkel

2

Rufbus

RB 96
RB 96



1755 fichtelBAXI  -  Anmeldung unter Tel. 09232 80700
Selb - Hohenberg a.d. Eger - Schirnding - Arzberg - Marktredwitz

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 14.12.2025

Anmeldeschluss
Selb Zone Ort

 Hof (Saale)  ab
 Selb Stadt  an

Selb Bahnhof
Selb Zone Süd

Hohenberg Zone Nord
Hohenberg Zone Ort

Schirnding Zone Ost
Schirnding Zone Ort
Schirnding Zone Süd
Schirnding Zone West

Arzberg Zone Ost
Arzberg Zone Ort
Arzberg Zone West
Arzberg Zone Süd

Marktredwitz Zone Ost
Marktredwitz Zone Ort 1
Marktredwitz Bahnhof 

 Marktredwitz  ab
 Hof (Saale) Hbf  an

 Marktredwitz  ab
 Wiesau (Oberpf)  an

 Marktredwitz  ab
 Nürnberg Hbf  an

Marktredwitz Zone Ort 2

18:30

20.00

19.12
19.52

20.00
20.03

20.07
20.10

20.14
20.17
20.20
20.23

20.26
20.29
20.33
20.37

20.41
20.45
20.45

20.53
21.20

21.07
21.20

21.01
22.22

20.50

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Das fichtelBAXI bedient in den jeweiligen Zonen alle unten angegebenen Haltestellen zu den im Fahrplan angegebenen Zeiten. Dabei handelt es sich um Richtzeiten.
Die Abfahrtszeit kann sich um bis zu 10 Minuten verzögern.

Das fichtelBAXI fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Anmeldung unter Tel. 09232 80700.
Der Anmeldeschluss ist über jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist erreichbar: Mo-So 7.00 - 18.30 Uhr.

Arzberg Zone Ort
Bahnhof, Bauvereinstr., Busbahnhof, Freibad, Marktredwitzer Str., Maxplatz, Post, Schillerstr., Schule, Wiesenweg
Arzberg Zone Ost
Fa. Purus, Heiligenfurth, Oschwitz, Rosenbühl, Schacht, Schlottenhof
Arzberg Zone Süd
Abzw. Elisenfels, Abzw. Seußen, Elisenfels, Elmberg, Haid, Klausen, Preisdorf, Seußen Am Altenberg, Seußen Bahnhof, Seußen Ort, Seußen Siedlung
Arzberg Zone West
Bergnersreuth, Garmersreuth, Röthenbach, Röthenbach Peunt, Sandmühle

Hohenberg Zone Nord
Neuhaus a. d . Eger, Fohrenlohe, Hohenberg Königsmühle, Sommerhau
Hohenberg Zone Ort
Egerbrücke, Hirtengasse, Langer Weg, Markt, Porzellanmuseum

Marktredwitz Zone Ort 1
Bahnhof, Bauerstr., Fabrikstr., Fikentscherstr., Fliederstr., Friedhof, Goethestr., Kupferhammerstr., Marienstr., Markt, Martin-Luther-Str., Moltkestr./Bernadottestr.,
Narzissenstr., Neues Rathaus/KEC, Ost/BfZ, Peter-Kolb-Str., Realschule, Rosenstr., Schuhwiese, Schulzentrum, Schützenhaus, Waldershofer Str., Wölsauer Str.
Marktredwitz Zone Ort 2
Albrecht-Dürer-Str., Bayreuther Str., Coubertinstr., Franz-Liszt-Str., Großer Zelch, Hüttenweg, Jean-Paul-Str., Kaufland, Klinikum, Luisenhof, Nansenstr.,
Oskar-Gebhardt-Str., Putzenreuther Str., Reichelsweiher Str., Strehlenbergstraße, Thölauer Str., Von-Gluck-Str., Waldstadion, Wegenerstr., Wunsiedler Str.
Marktredwitz Zone Ost
Brand Abzw., Brand Goethestr., Brand Kösseinebrücke, Brand Schule, Haingrün, Haag, Wölsauerhammer, Wölsau

Schirnding Zone Ort
Bahnhof, Goldene Traube, Kirchberg, Ort, Waldsassener Str
Schirnding Zone Ost
Fischern, Schirnding Grenze
Schirnding Zone Süd
Seedorf, Seedorf Nr. 7
Schirnding Zone West
Abzw. Dietersgrün, Abzw. Raithenbach, Dietersgrün, Raithenbach

Selb Zone Ort
Alte Rehauer Str., Bhf, Bohemia, Gabelsbergerstr., Gebr.-Netzsch-Str., Goethestr., Gymnasium, Hallenbad, Heinrich-Heine-Str., Herzogstr., Hutschenreuther, Klinikum,
Längenauer Str., Luitpoldschule, Obere Bergstr., Oberer Markt, Ostring/Stopfersreuth, Plößberger Weg, Rathaus, Reuthbergsiedlung, Rupprechtstr.,
Schillerstr./Brauhaus, Schillerstr./Schmiedbergl, Schulzentrum, Schützengarten, Wittelsbacherstr.
Selb Zone Süd
Selb Stopfersfurth/Rossbachweg, Selb Sandgrubenweg, Selb Abzw Föhrenweg, Selb Eichenweg, Selb Hohenberger Str, Selb Vorwerkstr, Selb Abzw Senefelderstr,
Abzw Wellertal, Silberbach, Schrickerwinkel
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